(Có trích lục bản đồ hiện trạng khu đất tranh chấp ngày 04/7/2017 kèm theo).   

Chị Lương Thị Minh N có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Việt Nam - chi nhánh H số tiền vốn gốc 36.400.000đ và lãi tính 

đến ngày 04/7/2017 là 3.500.000đ. Tổng cộng là 39.900.000đ (Ba mươi chín triệu 

chín trăm nghìn đồng) cùng với lãi phát sinh kể từ ngày 05/7/2017 theo hợp đồng 

tín dụng số: 4810LAV201609640 cho đến khi trả hết nợ. 

Chị Lương Thị Minh N có nghĩa vụ hoàn tiền chênh lệch chia tài sản cho 

anh Mai Thành T số tiền là 143.258.200đ ( Một trăm bốn mươi ba triệu hai trăm 

năm mươi tám nghìn hai trăm đồng). 

Anh Mai Thành T được nhận tiền chênh lệch chia tài sản do chị Lương Thị 

Minh N hoàn trả số tiền là 143.258.200đ (Một trăm bốn mươi ba triệu hai trăm 

năm mươi tám nghìn hai trăm đồng). 

Bà Trần Thị Kim T được quyền khởi kiện bằng một vụ kiện dân sự khác về 

số diện tích đất xây dựng  nhà và quán cà phê đối với chị Lương Thị Minh N.  

Đối với số tiền nợ Ngân hàng Hợp tác xã Việt Nam chi nhánh Bình Thuận 

số tiền 87.400.000đ (Tám mươi bảy triệu bốn trăm nghìn đồng). Do Ngân hàng 

không yêu cầu giải quyết và chị N, anh T thống nhất thỏa thuận để chị N tiếp tục 

thực hiện hợp đồng này, anh chị  không yêu cầu Tòa án giải quyết nên không xem 

xét. 

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật, anh T có đơn yêu cầu thi hành án,

[...]

phí Hôn nhân gia đình sơ thẩm và 5.671.455đ án phí dân sự sơ thẩm, tổng cộng là 

5.746.455đ. Do chị N đã nộp là 2.800.000đ theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí 

Tòa án số 0011780 ngày 20/3/2017 của Chi cục Thi hành án dân huyện Hàm 

Thuận Bắc. Còn lại là 2.946.455đ (Hai triệu chín trăm bốn mươi sáu nghìn bốn 

trăm năm mươi lăm đồng) chị N phải tiếp tục nộp. 

Anh Mai Thành T tự nguyện thỏa thuận chịu 75.000đ án phí hôn nhân gia 

đình sơ thẩm, 150.000đ án phí cấp dưỡng nuôi con và 5.671.455đ án phí dân sự sơ 

thẩm, tổng cộng là 5.896.450đ (Năm triệu tám trăm chín mươi sáu nghìn bốn trăm 

năm mươi đồng).  

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam chi nhánh huyện 

H không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm, hoàn trả cho Ngân hàng Nông nghiệp và 

phát triển Nông thôn Việt Nam chi nhánh huyện H 1.070.825đ tiền tạm ứng án phí 

dân sự sơ thẩm theo biên lai thu tiền số 0014394 ngày 12/6/2017 tại Chi cục Thi